^.9

BREJETUBA

'ètíum/

PORTARIA N° 1496/2017

NOMEIA CONSULTOR JURÍDICO E

-DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

,  Considerando princípios constitucionais' de moralidade,

legalidade, públicidade e eficiência'; >■ ^

/ r ; ; ■ Considerando vacância do cargo, necéssidáde-de s.eu
proviménto è-ainda que o cargo é comissionado e demissivei ad nutun;

, 0 PREFBTO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias. mó
; . USO das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com'

'altèTações introduzidas posteriormente. - . . . . ..

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o servidor JOZABED RIBEIRO DOS SANTOS para ocupar o
'  Cargo comissioriadò de consultor jurídico, : ,

"Art. 2° Esta Portarià entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ap dia 07.03.2.019.

,Brejetuba-ES, 08 de março de 20.19,

JOÃO DO?eARMD DIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES